
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 226 del 21/03/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura annuale di latte e alimenti vari da destinare alla UOC TIN E TNE NEONATOLOGIA 1 e 2
livello dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta – Sostituzione Codice Lotto N. 10.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 21/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura annuale di latte e alimenti vari da destinare alla UOC TIN E TNE NEONATOLOGIA
1 e 2 livello dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta – Sostituzione Codice Lotto N. 10.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con  determina  dirigenziale  n.  735  del  13/09/2021  (agli  atti)  questa  AORN  ha  aggiudicato  la
“fornitura annuale di latte e alimenti vari da destinare alla UOC TIN E TNE NEONATOLOGIA 1e 2
livello”  a  seguito  di  gara  telematica  -  RDO  n.  2839968  suddivisa  in  12  lotti  per  un  importo
complessivo di € 6.733,10 Iva inclusa al 10%;

 alla Ditta Nestlè Italiana Spa è stato aggiudicato il lotto 10 “integratore del latte materno a base di
proteine idrolizzate, maltodestrine, Sali minerali, vitamine ed oligoelementi per neonati prematuri o
di basso peso” per un importo complessivo di €. 396,00 Iva esclusa al 10%;

Rilevato che

 la Ditta Nestlè Italiana Spa con mail del 02/12/2021 (Allegato n. 1) ha comunicato a questa AORN
che - relativamente alla fornitura di che trattasi aggiudicata per il Lotto n. 10 -  “il prodotto Prenan
Fm85, formato barattolo, è stato delistato e sostituito dal nuovo formato bustine da 1 gr“ come di
seguito specificato:

SIAC Cod. Art. Descrizione Peso g Ct Iva

Vecchio
Codice

630364 12442385 PRE NAN FM 85 barattolo 200 6 10%

Nuovo
Codice

824588 12476701 PRE NAN FM 85 bustine 6
(70x1g)

70 6 10%

 nella suddetta mail la precitata Ditta ha precisato, inoltre, che “il prezzo di € 0,055 al grammo del
prodotto Fm85 nel nuovo formato bustine da 1gr rimane invariato, come da aggiudicazione del lotto
10 nella RDO n. 2839968”;

  
 la Farmacia Ospedaliera, in persona della dirigente farmacista Dott.ssa Teresa Marzano, con mail del

09.03.2022  (Allegato  n.  2)  ha  sollecitato  la  sostituzione  del  prodotto  di  cui  sopra  nel  relativo
contratto al fine di effettuare un nuovo ordine;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Considerato che

 la suddetta sostituzione non comporta alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda, rimanendo invariate le
condizioni economiche e di fornitura;

Attestato che

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia; 

DETERMINA

1. di prendere atto – relativamente alla “fornitura annuale di latte e alimenti vari da destinare alla UOC
TIN E TNE NEONATOLOGIA 1e 2 livello” aggiudicata dall’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta con Det. N. 735 del 13/09/2021  – della sostituzione del Codice Prodotto relativo al Lotto 10
aggiudicato alla Ditta Nestlè Italiana Spa, come di seguito specificato:

SIAC Cod. Art. Descrizione Peso g Ct Iva

Vecchio
Codice

630364 12442385 PRE NAN FM 85 barattolo 200 6 10%

Nuovo
Codice

824588 12476701 PRE NAN FM 85 bustine 6
(70x1g)

70 6 10%

2. di  precisare  che  la  sostituzione  in  questione non  comporta  nessuna  variazione  delle  condizioni
economiche;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed all’ UOC Farmacia
Ospedaliera.

L’estensore
Dott.ssa Maria Fatima Corvino

Il  Direttore  f.f.  UOC  Provveditorato  ed
Economato      Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


















		EDUARDO CHIANESE




